

Maskinpartner Holding ApS
Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 77 20 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinpartner Holding ApS
Grindstedvej 24
7190 Billund

CVR-nr.: 31 77 20 87
Stiftet: 18. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jensen
Carsten Mølby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Maskinpartner A/S, Billund
Maskinpartner Ejendomme ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -856 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.874	-13.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-838.445	251.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.611	5.747
1 Andre finansielle omkostninger	-20.973	-8.448
Resultat før skat	-855.681	235.559
2 Skat af årets resultat	0	3.600
Årets resultat	-855.681	239.159
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.159
Disponeret fra overført resultat	-855.681	0
Disponeret i alt	-855.681	239.159

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	146.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	146.222
	Anlægsaktiver i alt	0	146.222
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	164.032
	Udskudte skatteaktiver	17.900	17.900
	Tilgodehavender i alt	17.900	181.932
	Omsætningsaktiver i alt	17.900	181.932
	Aktiver i alt	17.900	328.154

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.179.040	-323.359
Egenkapital i alt	-1.054.040	-198.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.455	0
Hensatte forpligtelser i alt	524.455	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.485	516.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.485	526.513
Gældsforpligtelser i alt	547.485	526.513
Passiver i alt	17.900	328.154
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.973	8.448
	20.973	8.448
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.600
	0	-3.600
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.375.000	1.375.000
Kostpris ultimo	1.375.000	1.375.000
Opskrivninger primo	-1.507.857	-1.759.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-900.675	251.510
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	-300.000
Tilskud til tilknyttet virksomhed	0	300.000
Tilbageførte koncerninterne reguleringer	62.230	0
Opskrivninger ultimo	-2.346.302	-1.507.857
Modregnet i tilgodehavender	446.847	279.079
Overført til hensatte forpligtelser	524.455	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	971.302	279.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	146.222
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maskinpartner A/S	Billund	100 %
Maskinpartner Ejendomme ApS	Billund	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-323.359	-562.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-855.681</u>	<u>239.159</u>
	<u>-1.179.040</u>	<u>-323.359</u>

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Maskinpartner A/S' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2015 i alt 19.233 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Maskinpartner A/S' mellemværende med leverandør af maskiner og reservedele. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2015 i alt 5.753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Løvlund Maskinforretning A/S, Grindstedvej 24, 7190 Billund

SKL Invest af 2007 ApS, Jellingvej 114, 7100 Vejle